
                   第202002-07号 

2020 年 2 月 28 日 

再 2020 年 3 月 11 日 

変更 2020 年 3 月 31 日 

お客様各位 

 

 株式会社 サンミューロン 

 

 

新型コロナウイルス対策実施のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別なるご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、このたび政府による令和 2 年 2 月 25 日の新型コロナウイルス感染症対策の基本方針

の決定に伴い、当社は下記の対策を実施させて頂くことになりましたのでお知らせいたします。

お客様にはご不便をお掛けし申し訳ございませんが、事情ご賢察の上、ご了承賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

時差通勤および営業時間の 1 時間前倒しの実施（本社のみ） 

※岩手工場は通常稼働となり変更はございません。 

 

実施時期 2020 年 3 月 2 日（月）から 3 月 13 日（金）の 2 週間  

  ⇒ 3 月 31 日（火）まで延長いたします。 

  ⇒ 5 月 8 日（金）まで延長いたします。 

 

営業時間 7：30～16：20  

 

営業時間外の電話によるお問い合わせ、ご連絡は承りかねますのでご了承下さい。 

営業時間外にお受けした FAX、メールによるお問い合わせは順次回答させていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


